
Бизнес Олзо
№1 (427) 13 января 2006 г. Программа ТВ М3 (21243)

Понедельник, 16$

< •  ILIlli IAIAI
1245 «ЕРАЛАШ»
13.00 НОВОСТИ
1320 Т/С «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
1420 Х/Ф «ЧАС ПИК»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 Т/С «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ» 
laoo «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 ДЕТЕКТИВЫ
19.40 Т/С «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ.

ФАВОРИТКА»
2050 ЖДИ МЕНЯ 
2200 «ВРЕМЯ»
2230 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ»
2330 СПЕЦРАССЛЕДОВАНИЕ.

«ЭКСТРАСЕНСЫ»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «ОХОТА НА НЛО»
0150 «ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ». «ТРА­

ГЕДИЯ В СТИЛЕ ДЖАЗ» 
0220 Х/Ф «ВЕСЬ ЭТОТ ДЖАЗ» 
0450 Т/С «ДЕФЕКТИВНЫЙ ДЕ­

ТЕКТИВ»
0530 Д/Ф «КОРОТКИЙ ВЕК МУЖ­

ЧИН»
06.00 НОВОСТИ
85.05 Д/Ф «КОРОТКИЙ ВЕК МУЖ­

ЧИН»

Вторн1щ17

<® ПЕРШ IA1AII
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ»
11.10 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬ­

НОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
1230 «КРИВОЕ ЗЕРКАЛО»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 

МАУСА»
1450 «БОЛЬШИЕ ГОНКИ»
16.00 -новости
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 Т/С «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ 
1920 ДЕТЕКТИВЫ
1950 Т/С «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ. 

ФАВОРИТКА»
21.00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
% Х) «ВРЕМЯ»
2230 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ»
2330 «МАРШАЛ РОКОССОВСКИЙ.

ЛЮБОВЬ НА ЛИНИИ ОГНЯ» 
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «2030». ПРОГРАММА АЛЕК­

САНДРА ГОРДОНА
02.10 Х/Ф «ЛИВЕНЬ»
04.00 Х/Ф «БУДЬТЕ СЧАСТЛИВЫ!» 
0550 «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ». МАЙЯ

ПЛИСЕЦКАЯ
06.00 НОВОСТИ
06.05 «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ». ОКОН­

ЧАНИЕ ДО 01:45

< •  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
06.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

БУР. ЯЗ.)
09.45 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
1200 ВЕСТИ

< •  «РСССИЯ»
1250 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
13.45 «КОМНАТА СМЕХА»
14.40 «В ГОРОДКЕ»
1450 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ
1520 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 Х/Ф «ТЕ СЕМЬ ДНЕЙ»
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
18.00 ВЕСТИ
1&15 Т/С «ЛЮБОВЬ моя»
1850 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
2130 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
2150 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
2200 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
00.00 «ВЕСТИ+»
0020 «МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР.

ГЕОРГИЙ МИЛЛЯР»
01.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
0130 «ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
02.00 «СИНЕМАНИЯ»
0230 Х/Ф «БАШНЯ СМЕРТИ»

<• НТВ
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
0955 Т/С «ВОКЗАЛ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
1125 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИ­

ЗНАНИЕ»
1155 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИ­

НОК»

1250 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
КАНАЛ ВГТРК

13.45 БАМБААХАЙ
14.05 УЛГУР
14.15 ТАЙЗАН( ДО 14.45)

КАНАЛ «РОССИЯ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ
1520 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 «СУД ИДЕТ»
16.45 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»
1725 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
18.00 ВЕСТИ
18.15 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
1850 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
2130 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
2150 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
2200 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
00.00 «ВЕСГИ+»
0020 ПРЕМЬЕРА. «ПОСЛЕДНЯЯ 

ОСЕНЬ ЮЛИИ ДРУНИНОЙ»
01.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
0130 Х/Ф «ЗАГАДОЧНЫЙ НА­

СЛЕДНИК»

<внтв
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
0955 Т/С «ВОКЗАЛ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.15 «ОСОБО ОПАСЕН!»
1150 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
1255 «РУБЛЕВКА. LIVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
1430 Т/С «ЗОНА»
1530 Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ» 
1635 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
1720 «КОДЕКС ЧЕСТИ»

КАНАЛ ВГТРК 
1935 «ПАЗЗЛЫ»
19.45 ШКОЛА БУДУЩЕГО. ШКО- 

ЛА-САД № 108
КАНАЛ НТВ

1255 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»
14.00 «СЕГОДНЯ»
1430 Х/Ф «УБЕЙ МЕНЯ! НУ, ПОЖА­

ЛУЙСТА»
1635 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
1720 Х/Ф «БУМЕР»

КАНАЛ ВГТРК 
1935 ЗЕЛЕНАЯ ЧЕРЕПАХА
19.45 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМ­

НАЯ
КАНАЛ НТВ

20.00 «СЕГОДНЯ»
20.40 Т/С «ЗОНА»
2150 Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «ПЕРВЫЙ УДАР»
01.15 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
0210 «ВСЕ СРАЗУ!»
0240 Х/Ф «ДЕНЬ ОПАСНОГО СЕК­

СА»
04.40 Х/Ф «МАЙКЛ КОЛЛИНЗ»

О А р и г  У с
0730 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 М/С «СЕЙЛОРМУН»
08.40 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
0850 ФОРМУЛА УСПЕХА
09.00 М/С «КАК ГОВОРИТ ДЖИНД­

ЖЕР»
0930 НАШИ ПЕСНИ 
0950 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 «ХИТ ПАРАД ДИКОЙ ПРИРО­

ДЫ»
11.05 Х/Ф «ЖАНДАРМ В НЬЮ - 

ЙОРКЕ»
13.15 Т/С «КАК ПЕРЕЖИТЬ РАЗ­

ВОД»
0.40 М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД»
1430 «ТАКСИ»
1455 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 М/Ф
17.45 ШКОЛА РЕМОНТА 
1835 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
18.40 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
19.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИ-

• 21-62-62 •
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.40 Т/С «ЗОНА»
2150 Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.4Q Х/Ф «АФЕРА ТОМАСА КРАУ­

НА»
0155 Х/Ф «ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ 

МИР»
0355 «РУБЛЕВКА. LIVE»
05.00 Т/С «ЗОНА»

< * А р и г  У с
07.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» 
0730 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «СЕЙЛОРМУН»
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
0655 ФОРМУЛА УСПЕХА
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 
0925 ПОЛЕЗНЫЕ СОВЕТЫ
09.40 НАШИ ПЕСНИ 
0955 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 «КОРОЛЕВСКИЕ ТАЙНЫ «
11.00 Х/Ф «КАК ОТДЕЛАТЬСЯ ОТ 

ПАРНЯ ЗА 10 ДНЕЙ»
13.15 Т/С «КАК ПЕРЕЖИТЬ РАЗ­

ВОД» „
13.40 М/С «ЭИ, АРНОЛЬД»
1430 «ТАКСИ»
1455 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 М/Ф
17.15 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
17.45 «ШКОЛА РЕМОНТА»
18.40 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
19.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ»
20.00 «БУДНИ»
2025 ФОРМУЛА УСПЕХА. «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
2030 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
21.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
2200 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 
2325 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
2330 Х/Ф «10 ПРИЧИН МОЕЙ НЕ­

НАВИСТИ*

ЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ»
20.00 «МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ»
2025 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ». «ФОР­

МУЛА УСПЕХА «
2030 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
21.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ». «ЖИЗНЬ СУЮТОМ»
2200 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 
2325 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
2330 Х/Ф «КАК ОТДЕЛАТЬСЯ ОТ 

ПАРНЯ ЗА 10 ДНЕЙ»

<ФТ1Ш11КО/И
1730 Т/С «АФРОМОСКВИЧ-2»
1R45 Т/С «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 М/С «СИМПСОНЫ»
2030 «24». ЛОСК
2050 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
21.00 Т/С «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТ­

РУЛЬ»
2210 Т/С «СТУДЕНТЫ»
2320 Т/С «НИНА»
0030 «24».
01.00 «TV-CLAB»
01.15 «ПРОВЕРЕНО НА СЕБЕ»

<#ш ■ «ыйш»
06.00 Т/С «ЛУЧШИЕ»
0650 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 
0730 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
0930 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­

ВОД..»
10.00 Т/С «ГРЕХИ ОТЦОВ»
11.00 Х/Ф «ГЕРОЙ»
13.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ» 
1330 М/С «СОНИК ИКС»
14.00 М/С «ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИ­

ДЕНИЯМИ»
1430 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
15.00 М/С «ГОДЗИЛЛА»
1530 М/С «ЭКСКАЛИБУР»
16.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»

< •  Т 1 Ш И К С / Н
0720 ЛОСК
0730 М/С «ГАРГУЛЬИ»
0750 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
0755 М/С «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ­
РЫ»

0625 Т/С «СТУДЕНТЫ»
09.20 Т/С«МЭШ»
1030 «24».
10.50 «ЧАС СУДА»
1150 «ЧАС СУДА»
13.00 «ИСЧЕЗНОВЕНИЯ: «ЗАГАД­

КА ОСТРОВОВ ФЛАННАН»
1330 «24». ЛОСК
14.00 Т/С «НИНА»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ»
16.15 Т/С «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТ­

РУЛЬ»
1730 Т/С «СТУДЕНШ»
18.45 Т/С «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 М/С «СИМПСОНЫ»
2030 «24». ЛОСК
2055 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
21.00 «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТРУЛЬ» 
2210 Т/С «СТУДЕНТЫ»
2320 Т/С «НИНА»
0030 «24».
01.00 «TV-CLAB»
01.15 Х/Ф «ЭРНЕСТ СНОВА В СЕД­

ЛЕ»

<•(!<: ■ IAITA1
06.00 Т/С «ЛУЧШИЕ»
0650 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 
0730 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ»
08.00 T/Q «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
0930 Т/С «ШПИОНКА»
11.00 Х/Ф «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ 

ЗВЕЗДЫ» 1 С.
13.15 М/Ф «ВИННИ-ПУХ ИДЕТ В 

ГОСТИ»
1330 М/С «СОНИК икс»
14.00 М/С «ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИ­

ДЕНИЯМИ»
1430 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
15.00 М/С «ГОДЗИЛЛА»
1530 М/С «ЭКСКАЛИБУР»

1630 Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬ­
ШИЛ ДЕТЕЙ»

1730 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
1830 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
1930 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 T/Q «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
2130 Х/Ф «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ

ЗВЕЗДЫ» 1 С.
23.45 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.15 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
00.45 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
01.15 Т/С «ЩИТ»
0210 Х/Ф «КИКБОКСЕР-3. ИСКУС­

СТВО ВОИНЫ»
03.40 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ»
дте

10.00 М/Ф
11.00 Т/С «НЯНЯ»
ИЗО «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ.

ИГОРЬ ил^инскии»
1155 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
1200 ТЕЛЕМАГАЗИН 
1230 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
1250 Х/Ф «ВНЕ ЗАКОНА»
15.05 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
1530 Т/С «РОЖДЕННЫЙ ВОРОМ» 
1630 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
1730 М/Ф
1830 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ.

ИГОРЬ ИЛЬИНСКИИ»
18.55 Х/Ф «ПОТЕРЯННЫЙ РАИ» 
2050 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
2200 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
2225 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
2255 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
00.00 «ОПЕРГРУППА, НА ВЫЕЗД!» 
00.40 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
01.00 Х/Ф «ПАРЕНЬ С БЕЛОЙ 

РЕКИ»
03.15 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
0335 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
0355 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
0425 ЮМОР. ПРОГР.»ДЕВУШКИ 

НЕ ПРОТИВ...» (Д004.50)»ТС>- 
ВАРЫ ДЛЯ МУЖЧИН»

16.00 Т/С «САБРИНА-МАЛЕНЬКАЯ 
ВЕДЬМА»

1630 Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬ­
ШИЛ ДЕТЕЙ»

1730 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
1830 Т/С «ЛЮБА, ДЕШ И ЗАВОД...»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
1930 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
2130 Х/Ф «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ

ЗВЕЗДЫ» 2 С.
23.45 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.15 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
00.45 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
01.15 Т/С «ЩИТ»
02.10 Х/Ф «ГЛАДИАТОРШИ»
0335 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ»

111
10.00 М/Ф
11.00 т /с  «няня»
ИЗО «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ.

РОМАН ТКАЧУК»
1155 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
1200 ТЕЛЕМАГАЗИН 
1230 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
1250 Х/Ф «ПАРЕНЬ С БЕЛОЙ 

РЕКИ»
15.05 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
1530 Т/С «РОЖДЁННЫЙ ВОРОМ» 
1630 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
1730 М/Ф
1830 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ.

РОМАН ТКАЧУК»
1855 Х/Ф «ОБВИНЯЮТСЯ В УБИЙ­

СТВЕ»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
2200 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
2225 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
2255 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
00.00 «ОПЕРГРУППА, НА ВЫЕЗД!» 
00.40 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
01.00 Х/Ф «ОТРЯД «МОРСКИЕ КО- 

* ТИКИ» 2 «
03.10 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ+»
0330 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
0350 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
0125 ЮМОР. ПРОГР.«ДЕВУШКИ 

НЕ ПРОТИВ...» (ДО 04.50)
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ЩСрвда^ВШЩ
<© Ш Ш 1М М 1
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ»
11.10 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬ­

НОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
1230 «КРИВОЕ ЗЕРКАЛО»
13.00 новости
13.05 Т/С «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 

МАУСА»
14.50 «БОЛЬШИЕ ГОНКИ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 Т/С «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.20 ДЕТЕКТИВЫ
19.50 Т/С «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ. 

ФАВОРИТКА»
21.00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
22.00 «ВРЕМЯ»
2230 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ»
2330 Д/Ф «УШЕЛ ИЗ ДОМА И НЕ 

ВЕРНУЛСЯ»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 ИСКАТЕЛИ. «РЫЦАРИ РОЗЫ 

И КРЕСТА»
01.50 УДАРНАЯ СИЛА. «МОРСКОЙ 

«ЗУБР»
02.40 Т/С «24 ЧАСА»
0330 Х/Ф «СМЕРТЬ КОРОЛЕВЫ»
05.20 Д/Ф «ЛИЦА РОССИЙСКОЙ 

НАЦИОНАЛЬНОСТИ»
05.50 Д/Ф «АНДРЕЙ МИРОНОВ И 

ЕГО ЖЕНЩИНЫ»
06.00 НОВОСТИ
06.05 «АНДРЕЙ МИРОНОВ И ЕГО 

ЖЕНЩИНЫ». ОКОНЧАНИЕ 
ДО 01:45

< •  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

БУР. ЯЗ.)
09.45 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
1200 ВЕСТИ
12.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
13.45 «ПСЫ СПЕЦИАЛЬНОГО НА­

ЗНАЧЕНИЯ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 «СУД ИДЕТ»
16.45 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»
17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
18.00 ВЕСТИ
18.15 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
18.50 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
2130 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
21.50 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.00 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
00.00 «ВЕСТИ+»
00.20 ПРЕМЬЕРА. «ТЕРРОР В СТИ­

ЛЕ РЕТРО». 1 Ч.
01.15 «ПРОСВЕТ». ПРОГРАММА 

ДМИТРИЯ ДИБРОВА
ОНО Х/Ф «СЕКРЕТЫ ГОЛЛИВУ­

ДА»

< © н т в
15.00 «ОСОБО ОПАСЕН!»
1530 Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ» 
1635 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»

17.00 «СЕГОДНЯ»
1720 «КОДЕКС ЧЕСТИ»

КАНАЛ ВГТРК
19.30 «ТОЛИ» ХУДОЖЕСТВЕННО­

ПУБЛИЦИСТИЧЕСКАЯ ПРО­
ГРАММА

КАНАЛ НТВ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.40 Т/С «ЗОНА»
21.50 Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «ПЛОХИЕ ПАРНИ»
02.05 Х/Ф «БОЛЬШОЙ ПРИЗ»
0530 Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­

ВА»
06.10 Т/С «ДЕТЕКТИВ РАШ»

<0Л|111Г У с
18.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
1830 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ». ФОРМУЛА УС­
ПЕХА

18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
19.00 «ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА»
20.00 «БУДНИ»
20.25 ФОРМУЛА УСПЕХА. «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
2030 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
21.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
2330 Х/Ф «ПРИШЕЛЬЦЫ»

< •  Т  И В И К О / И

07.20 ЛОСК
07.50 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
07.55 М/С «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ­
РЫ» 8.25 Т/С «СТУДЕНТЫ»

09.20 Т/С«МЭШ»
1030 «24».
10.50 «ЧАС СУДА»
1150 «ЧАС СУДА»

1255 «ИСЧЕЗНОВЕНИЯ: «ЗАТЕ­
РЯННЫЕ В ЛИВИИ»

1330 «24». ЛОСК
14.00 Т/С «НИНА»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ»
16.15 Т/С «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТ­

РУЛЬ»
1730 Т/С «СТУДЕНТЫ»
18.45 Т/С «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
19.45 «СТИЛЬНАЯ ЖИЗНЬ»
20.00 «СПОРТ ЦЕНТР РБ»
2030 «ДОМАШНИЙ ЗООПАРК» 

ЛОСК
20.50 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
21.00 «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТРУЛЬ» 
2210 Т/С «СТУДЕНТЫ»
23.20 Т/С «НИНА»
0030 «24».
01.00 «TV-CLAB»
01.15 Х/Ф «ПАУК»

< •  СТС ■ «БАЙКАЛ»
06.00 Т/С «ЛУЧШИЕ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 
0730 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
0930 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­

ВОД..»
10.00 Т/С «ШПИОНКА»
11.00 Х/Ф «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ 

ЗВЕЗДЫ» 2 С.
13.10 М/Ф «МОЙДОДЫР»
1330 М/С«СОНИКИКО
14.00 М/С «ОХОТНИКИ ЗА ПРИВИ­

ДЕНИЯМИ»
1430 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
15.00 М/С «ГОДЗИЛЛА»
1530 М/С «ЭКСКАЛИБУР»
16.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
1630 Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬ­

ШИЛ ДЕТЕЙ»

• 21-62-62 •

1 Ш М  КАШ
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ»
11.10 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬ­

НОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
1230 «КРИВОЕ ЗЕРКАЛО»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 

МАУСА»
14.50 «БОЛЬШИЕ ГОНКИ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 Т/С «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 ДЕТЕКТИВЫ
19.40 Т/С «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ. 

ФАВОРИТКА»
20.50 «ЧЕЛОВЕК И ЗАКОН»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ»
23.30 Д/Ф «РОМАН СО СМЕРТЬЮ» 
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «СУДИТЕ САМИ»
0200 Х/Ф «ПОСЛЕДНИЙ ЗАМОК» 
0430 Т/С «ДЕФЕКТИВНЫЙ ДЕ­

ТЕКТИВ»
05.10 Д/Ф «ЛИЦА РОССИЙСКОЙ 

НАЦИОНАЛЬНОСТИ»
05.40 Д/Ф «ЦЫГАНСКОЕ СЧАС­

ТЬЕ»
06.00 НОВОСТИ
06.05 «ЦЫГАНСКОЕ СЧАСТЬЕ». 

ОКОНЧАНИЕ ДО 01:40

ф  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

БУР. ЯЗ.)
09.45 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
1200 ВЕСТИ

1250

13.45
14.10
1435

14.45
15.00 
15.20
15.40
16.45

17.25
17.40

18.00
18.15
18.50

19.45
20.45 
21.00 
21.30
21.50

2200

00.00
00.20

01.15 
0130

0335

«ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
КАНАЛ ВГТРК

«ТОЛИ»
МУНХЭ ЗУЛА
ТЕЛЕКОМПАНИЯ UBS ПРЕД­
СТАВЛЯЕТ 
КАНАЛ «РОССИЯ»

ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
«СУД ИДЕТ»
Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­
РЫ»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 
ЯЗ.)
ВЕСТИ
Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 
ЗВЕЗДОЙ»
Т/С «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ» 
ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ 
ВЕСТИ
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
«СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­
ШИ!»
Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 
УБОЙНОГО ОТДЕЛА» 
«ВЕСТИ+»
Х/Ф «ЗАСНУТЬ ДУРНУШКОЙ 
-ПРОСНУТЬСЯ...»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
Х/Ф «ОТКРОВЕННОЕ ПРИ­
ЗНАНИЕ»
«ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

< ®  и т с
07.00
09.55
11.00 
11.15 
11.50
12.55
14.00 
1430 
15.30 
1635

17.00 
17.20

1935

20.00

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
Т/С «ВОКЗАЛ»
«СЕГОДНЯ»
«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
«ПРИНЦИП «ДОМИНО» 
«РУБЛЕВКА. LIVE» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ЗОНА»
Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ» 
«ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­
ШЕСТВИЕ»
«СЕГОДНЯ»
«КОДЕКС ЧЕСТИ»

КАНАЛ ВГТРК 
ОАО «ИПОТЕЧНАЯ КОРПО­
РАЦИЯ» РБ. ПРЯМОЙ ЭФИР 

КАНАЛ НТВ 
«СЕГОДНЯ»

20.40 Т/С «ЗОНА»
21.50 Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «ГЛУБОКОЕ СИНЕЕ 

МОРЕ»
01.45 Х/Ф «КОЛЬЦО НИБЕЛУН- 

ГОВ»
05.25 Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­

ВА»
06.10 Т/С «ДЕТЕКТИВ РАШ»

<фАриг Ус
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 
0730 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.45 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
0855 ФОРМУЛА УСПЕХА
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
09.25 ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ
09.40 НАШИ ПЕСНИ
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 «ТАЙНЫ МАГИИ»
11.05 Х/Ф «ПРИШЕЛЬЦЫ»
13.15 Т/С «КАК ПЕРЕЖИТЬ РАЗ­

ВОД»
13.40 М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД»
1430 «ТАКСИ»
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 М/Ф
17.10 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
17.40 ШКОЛА РЕМОНТА
18.40 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС '
19.00 НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ. 

ФОРМУЛА УСПЕХА
20.00 «БУДНИ»
20.25 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
2030 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
21.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
2200 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
2330 Х/Ф «ВОРЧУН»

< •  Т I 1 0 I 1 K C H
07.10 ЛОСК,
07.20 «СПОРТ ЦЕНТР РБ»
07.50 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
0755 М/С «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС,

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ­
РЫ»

08.25 Т/С «СТУДЕНТЫ»
09.20 Т/С«МЭШ»
1030 «24».
1050 «ЧАС СУДА»
11.50 «ЧАС СУДА»
13.00 «ИСЧЕЗНОВЕНИЯ: «ЗАТЕ­

РЯННЫЕ В САХАРЕ»
1330 «24». ЛОСК
14.00 Т/С «НИНА»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ»
16.15 «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТРУЛЬ» 
1730 Т/С «СТУДЕНТЫ»
18.45 Т/С «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 «ЛОСК»
20.10 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
20.15 «РАДАР-СПОРТ»
21.00 «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТРУЛЬ» 
2210 Т/С «СТУДЕНТЫ»
23.20 Т/С «НИНА»
0030 «24».
01.00 «7V-CLAB»
01.15 Х/Ф «ЭРНЕСТ В АРМИИ»

< •  СТС ■ «Б4ЙШ»
06.00
06.50
07.00 
0730

08.00

09.00 
0930

10.00 
11.00

13.10

1330
14.00

1430

15.00 
1530
16.00

1630

Т/С «ЛУЧШИЕ»
М/С «СМЕШАРИКИ»
М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 
НЯНЯ»
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­
ВОД...»
Т/С «ШПИОНКА»
Х/Ф «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ 
ЗВЕЗДЫ» 3 С.
М/Ф «БАБУШКА УДАВА», 
«ОБЕЗЬЯНКИ И ГРАБИТЕ­
ЛИ»
М/С«СОНИКИКО 
М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВО­
СТИ»
М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­
ЦИЯ»
М/С «ГОДЗИЛЛА»
М/С «ЭКСКАЛИБУР»
Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­
КАЯ ВЕДЬМА»
Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬ­
ШИЛ ДЕТЕЙ»

1730 Т/С «БЕД"\Я НАСТЯ»
1830 Т/С «ЛЮЬА, ДЕТИ И ЗА­

ВОД...»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
1930 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
2130 Т/С «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ

ЗВЕЗДЫ»
23.45 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.15 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
00.45 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­

ВОД..»
01.15 Т/С «ЩИТ»
0210 Х/Ф «ПОКРОВИТЕЛЬНИЦА 

УБИЙЦ»
0350 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ»

I I I

1250 Х/Ф «ОТРЯД «МОРСКИЕ КО­
ТИКИ» 2«

15.05 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
1530 Т/С «РОЖДЁННЫЙ ВОРОМ» 
1630 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
1730 М/Ф
1830 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ.

ТАМАРА МАКАРОВА»
18.55 Х/Ф «ГЕНЕРАЛ»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
2200 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
2225 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
2255 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
00.00 «ОПЕРГРУППА, НА ВЫЕЗД!» 
00.40 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
01.00 Х/Ф «ТРИНАДЦАТЬ ДНЕЙ»
04.00 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
04.20 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
04.40 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
05.10 ЮМОР. ПРОГР.»ДЕВУШ КИ

НЕ ПРОТИВ...»
05.40 «ОПЕРГРУППА, НА ВЫЕЗД!» 

(ДО 06.15)

1730 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
1830 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­

ВОД...»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
1930 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
2130 Х/Ф «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ

ЗВЕЗДЫ» 4 С.
23.45 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.15 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
00.45 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­

ВОД..»
01.15 Т/С «ЩИТ»
0210 Х/Ф «ОТКРЫТКИ С КРАЯ 

СВЕТА»
03.50 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ»

Д1В
10.00 М/Ф
11.00 Т/С «НЯНЯ»
ИЗО «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ.

ИЗАБЕЛЛА ЮРЬЕВА»
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
1200 ТЕЛЕМАГАЗИН 
1230 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН 

НЫЙ ВАЛ +»
1250 Х/Ф «ТЕОДОР РЕКС»
15.05 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
1530 Т/С «РОЖДЁННЫЙ ВОРОМ» 
1630 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
1730 М/Ф
1830 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ.

ИЗАБЕЛЛА ЮРЬЕВА»
1855 Х/Ф «ДЕНЬ ГНЕВА»
2050 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
2200 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
2225 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
2255 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
00.00 «ОПЕРГРУППА, НА ВЫЕЗД!» 
00.40 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
01.00 Х/Ф «ДОМОРОЩЕННЫЙ» 
0320 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
03.40 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
04.00 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
0435 ЮМОР. ПРОГР. «ДЕВУШКИ

НЕ ПРОТИВ...»
05.05 «ОПЕРГРУППА, НА ВЫЕЗД!»
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07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «ДЕВЯТЬ НЕИЗВЕСТ­

НЫХ» -
11.10 Т/С «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬ­

НОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
1230 «КРИВОЕ ЗЕРКАЛО»
13.00 НОВОСТИ
Jp e r  Т/С «ЧЕРНЫЙ ВОРОН»
1420 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 

МАУСА»
14.50 «БОЛЬШИЕ ГОНКИ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 Т/С «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 ДЕТЕКТИВЫ
19.40 Т/С «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ. 

ФАВОРИТКА»
20.50 ПОЛЕ ЧУДЕС 
2200 «ВРЕМЯ»
2225 «НОВЫЕ ПЕСНИ О ГЛАВ­

НОМ». КОНЦЕРТ В КРЕМЛЕ. 
ВЕДУЩИЕ МАКСИМ ГАЛКИН 
И ВАЛЕРИЯ 

0210 Х/Ф «ФАВОРИТ»
04.50 Х/Ф «ИМПЕРИЯ»

< 0  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

БУР. ЯЗ.)
09.45 Т/С «ОПЕРА. ХРОНИКИ 

УБОЙНОГО ОТДЕЛА»
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ
1250 «МУСУЛЬМАНЕ»
13.00 «ВСЯ РОССИЯ»
13.15 «ГОРОДОК». ДАЙДЖЕСТ
13.45 «МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР 

ЛЮДМИЛА МАРЧЕНКО»
jLb45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

<0 ПЕРВЫЙ ШЛИ
07.00 НОВОСТИ
07.10 «ШУТКА ЗА ШУТКОЙ»
0730 Х/Ф «НАШИ СОСЕДИ»
09.10 ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮБИ­

МАЯ!
09.50 СЛОВО ПАСТЫРЯ
10.10 «КРЯК-БРИГАДА». «С ДОБ­

РЫМ УТРОМ, МИККИ!»
11.00 НОВОСТИ
11.10 «СМАК»
ИЗО Д/Ф «ХОЗЯИН ТАНЦА»
1210 «ТРУС, БАЛБЕС, БЫВА­

ЛЫЙ». ЮРИЙ НИКУЛИН
13.00 НОВОСТИ
13.10 ЗДОРОВЬЕ
14.00 НАРИСОВАННОЕ КИНО. 

«УНЕСЕННЫЕ ПРИЗРАКА­
МИ» (2001 ГОД)

16.00 ЮМОРИСТИЧЕСКАЯ ДИС­
КОТЕКА С УЧАСТИЕМ ИЛЬИ 
ОЛЕЙНИКОВА, ЮРИЯ СТО­
ЯНОВА, ЕЛЕНЫ ВОРОБЕИ, 
ГРУППЫ «ЭКС-ББ» И ДРУ­
ГИХ

1730 Х/Ф «ДЕТИ ШПИОНОВ - 3D: 
ИГРА ОКОНЧЕНА»

19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 СУББОТНИЙ «ЕРАЛАШ»
19.40 «КТО ХОЧЕТ СТАТЬ МИЛЛИ­

ОНЕРОМ?» С МАКСИМОМ 
ГАЛКИНЫМ

20.40 «СЕРДЦЕ АФРИКИ»
2200 «ВРЕМЯ»
2220 «СМЕШНЫЕ ЛЮДИ»
00.20 Х/Ф «ДЕТОКСИКАЦИЯ»
0210 Х/Ф «СЕРЖАНТ БИЛКО»
04.00 Х/Ф «ГАРРИ И ХЕНДЕРСО­

НЫ»
06.00 Д/Ф «ЛИЦА РОССИЙСКОЙ 

НАЦИОНАЛЬНОСТИ»

<®«РССС14Я»
07.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
08.40 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ»
09.00 ВЕСТИ
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.- 

ЯЗ.)
0920 «РУССКОЕ ЛОТО»
09.55 «ВОЕННАЯ ПРОГРАММА»

15.00 ВЕСТИ
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 «СУД ИДЕТ»
16.45 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»
17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
18.00 ВЕСТИ
18.15 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
18.50 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
2130 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
21.50 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
2200 МАКСИМ ГАЛКИН, ГРУППА 

«ЭКС-ББ», ЮРИЙ ГАЛЬЦЕВ, 
ЕЛЕНА ВОРОБЕЙ И ГЕННА­
ДИЙ ВЕТРОВ В БЕНЕФИСЕ 
СЕРГЕЯ ДРОБОТЕНКО

00.00 ПРЕМЬЕРА. КОНЦЕРТ КРИС­
ТИНЫ ОРБАКАИТЕ «МОЯ 
ЖИЗНЬ»

01.55 Х/Ф «КРАЙНИЕ МЕРЫ»
04.15 «ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
09.55 Т/С «ВОКЗАЛ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.15 «КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
11.50 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
12.55 «РУБЛЕВКА. LIVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
1430 Т/С «ЗОНА»
1530 Т/С «МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ» 
1635 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 «КОДЕКС ЧЕСТИ»
1935 МИР СВЯЗИ
19.45 НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИТИКИ 

КАНАЛ НТВ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.40 Т/С «ЗОНА»
21.50 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
2250 Х/Ф «В ОСАДЕ»
01.00 Х/Ф «МОТЫЛЕК»

10.20 «ВОКРУГ СВЕТА»
10.50 «СУББОТНИК»
ИЗО «УТРЕННЯЯ ПОЧТА»
12.00 ВЕСТИ
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
1220 «СТО К ОДНОМУ»
13.15 «В ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕ­

НИЙ»
14.10 ПРЕМЬЕРА. «100 ЛЕТ НЕО- 

ДИНОЧЕСТВА. ИГОРЬ МОИ­
СЕЕВ»

15.00 ВЕСТИ
15.20 Х/Ф «ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ»

КАНАЛ ВГТРК
17.00 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ВИКТО­

РИНА «ЧТОБЫ ЗНАЛИ И ПО­
МНИЛИ»

17.15 КУРЬЕР
1720 МОЛОДЕЖЬ БУРЯТИИ
17.40 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМ­

НАЯ
1755 «БУРЯАД ОРОН»
18.20 «ШКОЛА БУДУЩЕГО. ШКО­

ЛА-САД № 108.»
1830 «ЭВАЛАР» - КАЧЕСТВО, КО­

ТОРОМУ МОЖНО ДОВЕ­
РЯТЬ

1835 СЕМЕЙСКИЕ (19.00)
КАНАЛ «РОССИЯ»

19.00 «АНШЛАГ И КОМПАНИЯ»
19.50 ПРЕМЬЕРА. «ТАНЦЫ СО 

ЗВЕЗДАМИ»
20.50 «В ГОРОДКЕ»
21.00 ВЕСТИ
21.15 «ЗЕРКАЛО»
2130 «ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ» 
2200 НОВОГОДНЕЕ «КРИВОЕ 

ЗЕРКАЛО». ФИНАЛ 
00.50 Х/Ф «НА БЕЛОМ КАТЕРЕ»
03.40 Х/Ф «ПРОВОД ПОД ТОКОМ»

<©ИТВ
0630 Х/Ф «В ОСАДЕ»
08.10 Т/С «АЛЬФ»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.15 «ДИКИИМИР»
09.45 «БЕЗ РЕЦЕПТА»
10.25 «СМОТР»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.15 «ГЛАВНАЯ ДОРОГА»
11.55 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИ­

НОК»
1255 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»
14.00 «СЕГОДНЯ»

КАНАЛ ВГТРК 
1420 «ЭХО ПАМЯТИ» К 100-ЛЕТИЮ

04.05 «КОМА. ЭТО ПРАВДА»
04.55 Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­

ВА»
05.40 Т/С «ДЕТЕКТИВ РАШ»

<ОЛрнг Ус
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 
0730 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «СЕЙЛОРМУН»
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
0855 ФОРМУЛА УСПЕХА
09.05 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 
0930 «РУССКАЯ УГ \ДЬБА»
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 «ВО ВРЕМЕНА ДИНОЗАВ­

РОВ»
11.00 Х/Ф «ВОРЧУН»
13.15 Т/С «КАК ПЕРЕЖИТЬ РАЗ­

ВОД»
13.40 М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД»
1430 «ТАКСИ»
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 М/Ф
17.15 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
17.45 ШКОЛА РЕМОНТА
18.40 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
19.00 ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА
20.00 «ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИНА ЗА 

РУЛЕМ»
20.15 ФОРМУЛА УСПЕХА. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
2030 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
21.00 НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» 
2330 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
2335 Х/Ф «ЖЕСТЯНОЙ КУБОК»

<0Типиком
07.10 «РАДАР-СПОРТ» ЛОСК
07.50 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
07.55 М/С «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕИНДЖЕ-

СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ НАРОД­
НОГО АРТИСТА СССР ГОМ- 
БОЖАПА ЦЫДЫНЖАПОВА 

КАНАЛ НТВ
15.05 Х/Ф «ПИРАТЫ XX ВЕКА»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.15 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД»
1755 «СВОЯ ИГРА»
18.50 Т/С «СЫЩИКИ- 4»
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.55 «ПРОГРАММА МАКСИМУМ» 
2150 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ-6»
23.00 «РЕАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА»
23.40 Х/Ф «ОТСЧЕТ УБИЙСТВ» 
0210 «МИРОВОЙ БОКС. НОЧЬ НО­

КАУТОВ»
02.50 Х/Ф «ХОРОШИЕ ПАРНИ 

ОДЕТЫ В ЧЕРНОЕ»
0435 Х/Ф «ПРОСТО КРОВЬ»

<1Лриг Ус
07.55 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
08.00 М/Ф «ЖЕСТОКИЕ ВОЙНЫ»
08.20 М/Ф «ДОБРО ПОЖАЛО­

ВАТЬ», «ВОРОБЬИШКО»
09.00 «СЕЙЛОРМУН»
10.10 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
10.40 ФОРМУЛА УСПЕХА. «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ». ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»

10.50 М/Ф
11.00 Х/Ф «ЖЕСТЯНОЙ КУБОК»
14.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИ­

ЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ»
15.00 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОС­

ТИ» С Д. МАЙЕР
1530 ВЕРЮ - НЕ ВЕРЮ 
16.СЮ «ИЗМЕНИ СВОЙ МИР». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
1625 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ»
17.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
18.00 Т/С «САША ПЛЮС МАША»
19.00 Х\Ф «ПЕРЕМЕНА ЛИЧНОС­

ТИ». ФОРМУЛА УСПЕХА
21.00 «НА НОЧЬ ГЛЯДЯ»
2200 «ДОМ-2.ЭТО ЛЮБОВЬ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ». НОВОГОД­

НИЙ ВЫПУСК
00.00 «ДЕРЕВНЯ ДУРАКОВ». ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ 
0030 «СЕКС С АНФИСОЙ ЧЕХО­

ВОЙ»
01.00 «РОМАН С БУЗОВОЙ»

РЫ»
08.25 Т/С «СТУДЕНТЫ»
09.20 «МЭШ»
10.50 «ЧАС СУДА»
13.00 «САМЫЕ-САМЫЕ: АЛЬМА­

НАХ НЕВЕРОЯТНЫХ ФАК­
ТОВ»

14.00 Т/С «НИНА»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ»
16.15 «АЛЬПИЙСКИЙ ПАТРУЛЬ»
1730 Т/С «СТУДЕНТЫ»
18.45 Т/С «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 ЛОСК
20.20 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
20.30 «24». ЛОСК
21.00 Х/Ф «СТРАСТИ ХРИСТОВЫ»
23.50 «ПРОЕКТ «ОТРАЖЕНИЕ»
01.00 Х/Ф «ЧЕЛОВЕК-ЛИЧИНКА»
0245 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ»

<®С1С - СА1Ш
06.00 Т/С «ЛУЧШИЕ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ»
0730 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­

ВОД ...»
10.00 Т/С «ШПИОНКА»
11.00 Х/Ф «КАВАЛЕРЫ МОРСКОЙ 

ЗВЕЗДЫ» 4 С.
13.10 М/Ф «КОРОЛЕВА ЗУБНАЯ 

ЩЕТКА»
13.30 М/С «СОНИК ИКС»
14.00 М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВО­

СТИ»
1430 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
15.00 М/С «ГОДЗИЛЛА»
1530 М/С «ЭКСКАЛИБУР»
16.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
1630 Т/С «ДОРОГАЯ, Я УМЕНЬ­

ШИЛ ДЕТЕЙ»
1730 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»

02.00 Х/Ф «ОН ХУЖЕ МЕНЯ»

<OTlinilKCM
08.15 «ДИКАЯ ПЛАНЕТА»
09.15 «ДЕЙГАНДР» ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ
09.40 «БЛИЗНЯШКИ- ПЯТЕРНЯШ­

КИ»
10.05 «НЕПОБЕДИМАЯ КОМАНДА 

СУПЕР ОБЕЗЬЯНОК»
1030 М/С «СИМПСОНЫ»
11.40 «ОЧЕВИДЕЦ»
1240 «МОЗГОЛОМЫ: НАСИЛИЕ 

НАД НАУКОЙ»
13.50 «КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИВО»
1430 «24». ЛОСК
14.50 «ПРОЕКТ «ОТРАЖЕНИЕ»
16.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ»
1635 Х/Ф «СТРАСТИ ХРИСТОВЫ»
19.30 «МУЗЫКАЛЬНЫЕ ПОЗДРАВ­

ЛЕНИЯ»
19.55 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». ЛОСК
20.00 «НЕДЕЛЯ»
21.15 Х/Ф «РОБИН ГУД, ПРИНЦ 

ВОРОВ»
0030 «МАТРЕШКИ»
0135 «ПЛЕЙБОЙ» ПРЕДСТАВЛЯ­

ЕТ
03.20 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ»

< е  СТС ■. I \ 1 1AI •
06.00 Х./Ф «КРЫЛАТЫЕ ЧУДОВИ­

ЩА»
0730 М/Ф «ВАСИЛИСА МИКУ- 

ЛИШНА»
07.50 М/С «СЕМЬЯ ПОЧЕМУЧЕК»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
0830 М/С «БЕШЕНЫЙ ДЖЕК-ПИ- 

РАТ»
09.00 ЛУЧШИЕ ПРОГРАММЫ 

«УЛИЦЫ СЕЗАМ»
0930 Х/Ф «НИЧЕГО ОБЩЕГО»
1200 «САМЫЙ УМНЫЙ»
14.00 «КИНО В ДЕТАЛЯХ С ФЕДО­

РОМ БОНДАРЧУКОМ». 
ГОСТЬ СТУДИИ - АКТРИСА 
АЛЕНА БАБЕНКО

15.00 «ТЫ - СУПЕРМОДЕПЬ-3». РЕ- 
АЛИТИ-ШОУ. ВЕДУЩИЙ - 
АЛЕКСАНДР ЦЕКАЛО

16.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. СПЕ­
ЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК

1630 М/Ф «НУ, ПОГОДИ!»

1830 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗА­
ВОД...»

19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 
НЯНЯ»

1930 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Х/Ф «МУМИЯ»
2335 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.05 Х/Ф «БРАТСТВО ДРУИДОВ» 
0200 Х/Ф «ВНЕ ИГРЫ»
03.20 Х/Ф «ОГРАБЛЕНИЕ ЗАКА­

ЗЫВАЛИ?»

Ill
10.00 М/Ф
11.00 Т/С «НЯНЯ»
ИЗО «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ. 

ВИКТОР ИЛЬЧЕНКО»
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
1200 ТЕЛЕМАГАЗИН
12.30 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
12.50 Х/Ф «ДОМОРОЩЕННЫЙ»
15.05 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
1530 Т/С «РОЖДЁННЫЙ ВОРОМ»
16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
17.30 М/Ф
1830 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ. 

ВИКТОР ИЛЬЧЕНКО»
18.55 Х/Ф «ВАС ОЖИДАЕТ ГРАЖ­

ДАНКА НИКОНОРОВА»
20.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
22.00 «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО» 
2225 «ШОУ БЕННИ ХИЛЛА»
22.55 ШОКИРУЮЩАЯ ДОКУМЕН­

ТАЛИСТИКА «ТЕХНОГЕН­
НЫЕ КАТАСТРОФЫ» 1 И 2 С.

00.00 НЕВЕРОЯТНЫЕ СОБЫТИЯ 
«ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ МИР» 

00.40 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­
НЫХ НОВОСТЕЙ»

01.00 Х/Ф «ЛУННЫЙ ПАПА»
03.25 АВТО-НОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
03.45 «АГЕНСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ»
04.05 Х/Ф «ПЬЮЩИЕ КРОВЬ»
06.15 «ОПЕРГРУППА, НА ВЫЕЗД!»

(ДО 06.50)

16.45 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ. МЕНТЫ-4». МНОГОСЕ­
РИЙНЫЙ ХУДОЖЕСТВЕН­
НЫЙ ФИЛЬМ. «ДОЛГО И 
СЧАСТЛИВО»

17.55 Х/Ф «МУМИЯ»
20.25 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
21.00 Х/Ф «СЕМЕЙНЫЕ ЦЕННОС­

ТИ АДДАМСОВ»
23.00 «ХОРОШИЕ ШУТКИ». ПРО­

ГРАММА
01.00 Х/Ф «ВОНГ ФУ. С БЛАГО­

ДАРНОСТЬЮ ЗА ВСЕ. ДЖУ­
ЛИ НЬЮМАР»

03.00 Х/Ф «ПОЗНАКОМЬТЕСЬ, 
УОЛЛИ СПАРКС»

04.45 Д/Ф «АФРИКА. СЕРЕНГЕ- 
ТИ»

III
1030 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
11.00 «ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ»
1135 М/Ф
1235 Х/Ф «ТРИНАДЦАТЬ ДНЕЙ»
1530 «ГОЛЛИВУДСКИЕ ИСТО­

РИИ: ЖАН-КЛОД ВАН ДАММ»
16.25 Т/С «СПРУТ»
17.25 «АРСЕНАЛ»
17.55 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
18.55 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
20.00 Т/С «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИ­

ДЕО»
2030 ХИТ-ПАРАД АВАНТЮР «ОС­

ТОРОЖНО, АФЁРА !»
21.00 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕ­

СА»
22.00 Х/Ф «МООНЗУНД» 1 С.
23.30 Х/Ф «МООНЗУНД» 2 С.
01.05 Т/С «C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУП-

' ЛЕНИЯ МАЙАМИ»
0205 Т/С «C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ МАЙАМИ»
03.00 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕ­

СА»
04.00 Х/Ф «ПАУКИ 2»

КОМПЬЮТЕР. Ремонт, ус­
тановка программ, локаль­
ные сети, обучение, консуль­
тации. Тел.: 42-58-65. Сот. 
тел. М ТС8914841 2177

Св-во № 444043.

•  21-62-62 •
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<® 1Ш И 1ГАНЛ1
07.00 НОВОСТИ
07.10 «ШУТКА ЗА ШУТКОЙ»
07.20 Х/Ф «БЕЛЫЙ КЛЫК-2»
09.20 АРМЕЙСКИЙ МАГАЗИН
09.50 «ДОНАЛЬД ДАК ПРЕДСТАВ­

ЛЯЕТ»
10.20 «УМНИЦЫ И УМНИКИ»
11.00 НОВОСТИ
11.10 «НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТКИ»
11.30 ПОКА ВСЕ ДОМА
12.20 «ВЕСЕЛЫЕ КАРТИНКИ»
13.00 НОВОСТИ
13.10 М/Ф «ГОРА САМОЦВЕТОВ»
13.40 ПОЛЕ БИТВЫ
15.10 Х/Ф «КОНАН-ВАРВАР»
17.30 «ДВА ЗАВЕТНЫХ СЛОВА. 

МИХАИЛ ЕВДОКИМОВ»
19.00 ВРЕМЕНА
19.50 ЮБИЛЕЙНЫЙ ВЕЧЕР, ПО­

СВЯЩЕННЫЙ 100-ЛЕТИЮ 
ИГОРЯ МОИСЕЕВА. ПЕРЕ­
ДАЧА ИЗ ГОСУДАРСТВЕН­
НОГО КРЕМЛЕВСКОГО 
ДВОРЦА

2200 ВОСКРЕСНОЕ «ВРЕМЯ». ИН­
ФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИ­
ЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

22.45 Х/Ф «ЧАС ПИК 2»
0030 БОКС. ЭРИК МОРАЛЕС - 

МЭННИ ПАКИАО
0130 СУПЕРЧЕЛОВЕК. «АНАТО­

МИЯ НАШИХ ЧУВСТВ». 2 Ч.
0230 Х/Ф «СМЕРТЬ В ОБЪЕКТИ­

ВЕ»
04.20 Т/С «ДЕФЕКТИВНЫЙ ДЕ­

ТЕКТИВ»
05.00 Д/Ф «ЛИЦА РОССИЙСКОЙ 

НАЦИОНАЛЬНОСТИ»

<© «РОССИЯ»
07.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
08.20 «СЕЛЬСКИЙ ЧАС»
08.45 ВСЕРОССИЙСКАЯ НЕГОСУ­

ДАРСТВЕННАЯ ТИРАЖНАЯ 
ЛОТЕРЕЯ «БИНГО МИЛЛИ­
ОН»

09.00 ВЕСТИ

09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.- 
ЯЗ.)

09.20 «ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ»
09.55 М/Ф «СЕРАЯ ШЕЙКА»
10.15 Х/Ф «ДЖОКЕР»
12.00 ВЕСТИ
1210 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
1220 «ГОРОДОК». ДАЙДЖЕСТ
1255 «САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР»
13.45 «СМЕХОПАНОРАМА»
14.15 «ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС»
15.00 ВЕСТИ
15.20 «ФИТИЛЬ N70». САТИРИ­

ЧЕСКИЙ ТЕЛЕЖУРНАП
16.05 Х/Ф «ЧЕРНЫЙ КВАДРАТ»
18.00 ВЕСТИ
18.10 Х/Ф «ЧЕРНЫЙ КВАДРАТ»
18.40 ПРЕМЬЕРА. «ЛУЧШИЕ ПЕС­

НИ»
21.00 «ВЕСТИ НЕДЕЛИ С СЕРГЕ­

ЕМ БРИЛЕВЫМ»
2200 «СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОРРЕС­

ПОНДЕНТ»
2225 НОВОГОДНЕЕ «КРИВОЕ 

ЗЕРКАЛО». ФИНАЛ
01.15 Х/Ф «ЭЙС ВЕНТУРА-ДЕТЕК­

ТИВ ПО РОЗЫСКУ ДОМАШ­
НИХ ЖИВОТНЫХ»

0255 Х/Ф «МОЛЧАЛИВОЕ БЕГ­
СТВО»

<®ИТЕ
06.20
08.15

0830
09.00
09.15

09.45
10.25
11.00 
11.20

11.55
1230
13.20 
14.00
14.20

1430

Х/Ф «ОТСЧЕТ УБИЙСТВ» 
М/Ф «ВАСИЛИСА МИКУ- 
ЛИШНА»
«СКАЗКИ БАЖЕНОВА» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС 
И ЕГО СОБАКА»
«ИХ НРАВЫ»
«ЕДИМ ДОМА!»
«СЕГОДНЯ»
«ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­
ШЕСТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕ­
ЛЮ»
«ТОР GEAR»
«ЦЕНА УДАЧИ» 
«РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ» 
«СЕГОДНЯ»
НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИТИКИ 

КАНАЛ ВГТРК
«ОТГИНИСЬ» ПРОГРАММА

ДЛЯ МОЛОДЕЖИ 
КАНАЛ НТВ

15.00 Х/Ф «ВПЕРВЫЕ ЗАМУЖЕМ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 «ОДИН ДЕНЬ. НОВАЯ ВЕР­

СИЯ»
17.55 «СВОЯ ИГРА»
18.50 Т/С «СЫЩИКИ-4»
20.00 «СЕГОДНЯ. ИТОГОВАЯ 

ПРОГРАММА»
20.55 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИ­

ЗНАНИЕ»
2130 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕ­
ЛЮ»

21.50 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО- 
. НАРЕЙ-6»

23.00 «ВОСКРЕСНЫЙ ВЕЧЕР С 
ВЛАДИМИРОМ СОЛОВЬЕ­
ВЫМ»

00.15 Х/Ф «ЛИМИТА»
0200 Х/Ф «СИЯНИЕ»
04.45 Х/Ф «БОЛЬШОЕ ОГРАБЛЕ­

НИЕ ПОЕЗДА»

< О А р и г  У с
0755 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
08.00 М/Ф «ЖЕСТОКИЕ ВОЙНЫ» 
0820 М/Ф «КУБИК», «ЛОВИСЬ,

РЫБКА»
09.00 «СЕЙЛОРМУН»
10.10 «С УТРА ПОРАНЬШЕ»
11.15 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ». ЖИЗНЬ

С «УЮТОМ»
11.20 Х/Ф «ЖАНДАРМ ЖЕНИТСЯ»
13.00 М/Ф «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПИН­

ГВИНЕНКА ЛОЛО»
1430 ШКОЛА РЕМОНТА 
1530 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОС­

ТИ» С Д. МАЙЕР
16.00 «ФИГЛИ-МИГЛИ». «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
1630 «КАЛАМБУР»
17.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
18.00 Т/С «САША ПЛЮС МАША»
19.00 ШКОЛА РЕМОНТА. ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА
20.00 «ОТЕЧЕСТВО»
20.20 Х/Ф «БИКИНИ СПАСАЮТ 

МИР»
2200 «ДОМ-2.ЭТО ЛЮБОВЬ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ

23.00 «КОМЕДИКЛАБ»
00.00 «ДЕРЕВНЯ ДУРАКОВ». ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ 
0030 «СЕКС С АНФИСОЙ ЧЕХО­

ВОЙ»
01.00 Х/Ф «СЕКС ИЛИ ЛЮБОВЬ»

<0ТИВ11КОМ
08.15 «ДИКАЯ ПЛАНЕТА»
09.15 «ДЕЙГАНДР» ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ
09.40 «БЛИЗНЯШКИ-ПЯТЕРНЯШ­

КИ»
10.05 «НЕПОБЕДИМАЯ КОМАНДА 

СУПЕР-ОБЕЗЬЯНОК»
1030 М/С «СИМПСОНЫ»
1205 «ДЯТГКМБ»
1240 «НЕДЕЛЯ»
13.50 «ВОЕННАЯ ТАЙНА»
1430 «24». ЛОСК 
1450 «ИГРУШКИ МАГНАТОВ» 
1550 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ»
1630 М/Ф
17.10 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
17.15 ШКОЛЬНОЕ ТВ
17.45 «МУЗЫКАЛЬНЫЕ ПОЗДРАВ­

ЛЕНИЯ» ЛОСК 
iai5 ДОМАШНИЙ ЗООПАРК 
1930 «24». ЛОСК
20.00 «ПРОВЕРЕНО НА СЕБЕ»
21.00 Х/Ф «У ЗЕРКАЛА ДВА ЛИЦА»
00.05 «МАТРЕШКИ»
01.10 Х/Ф «ЧЕЛОВЕК-АКУЛА»

СОСТС ■ «БАЙКА!»
06.00 Х/Ф «ПРОКЛЯТИЕ ОСТРОВА 

КОМОДО»
0735 М/Ф «КАК ЛЕЧИТЬ УДАВА» 
0750 М/С «СЕМЬЯ ПОЧЕМУЧЕК»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
0830 М/С «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
09.00 ЛУЧШИЕ ПРОГРАММЫ 

«УЛИЦЫ СЕЗАМ»
0930 М/Ф «СТЮАРТ ЛИТТЛ»
10.05 Х/Ф «СЕМЕЙНЫЕ ЦЕННОС­

ТИ АДДАМСОВ»
1200 «ЖИЗНЬ ПРЕКРАСНА». МУ­

ЗЫКАЛЬНОЕ ТОК-ШОУ. ВЕ­
ДУЩИЕ - ЛЕНА ПЕРОВА И 
МИХАИЛ ШВЫДКОЙ

14.00 «СН УЙ ТЕ ЭТО НЕМЕД­
ЛЕННО». С ЭЛЕМЕНТАМИ 
РЕАЛИТИ-ШОУ

15.00 ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОДСТВА 
ВВС. «ТАЙНЫ ТЕПА: ЛЕТНИЕ 
ПОТРЯСЕНИЯ; ЛЕДЯНОЕ 
ОБЪЯТЬЕ»

16.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. СПЕ­
ЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК

1630 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»

21.00 Х/Ф «ДОМ ЛЕТАЮЩИХ КИН­
ЖАЛОВ»

2335 НАЦИОНАЛЬНАЯ ПРЕМГ.З 
«ЛАВР» В ОБЛАСТИ НЕИГ­
РОВОГО КИНО И ТЕЛЕВИ­
ДЕНИЯ

0035 Х/Ф «НЕЧТО»
0245 Х/Ф «АФЕРА»
0450 Д/Ф «МЕДВЕДИ»

Ml
1030 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
11.00 «ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ»
1135 М/Ф
13.10 Х/Ф «ЛУННЫЙ ПАПА»
1530 «КАПРИЗЫ ЗВЁЗД (1)»
1625 Т/С «СПРУТ»
1725 ПРОГРАМА»КАРДАННЫЙ 

ВАЛ С АЛЕКСАНДРОМ КОРО­
СТЕЛЁВЫМ»

1755 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
1855 Т/С «ЗВЕЗДОЧЁТ»
20.00 Т/С «САМОЕ СМЕШНОЕ ВИ­

ДЕО»
2030 ЮМОР. ПРОГР.»В ЗАСАДЕ»
21.00 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕСА» 
2200 Х/Ф «КОДОВОЕ НАЗВАНИЕ

«ЮЖНЫЙ ГРОМ» 1 С.
2330 Х/Ф «КОДОВОЕ НАЗВАНИЕ 

«ЮЖНЫЙ ГРОМ» 2 С.
01.00 Т/С «C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ МАЙАМИ»
0200 Т/С «C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ МАЙАМИ»
03.00 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕ­

СА»
0355 ШОКИРУЮЩАЯ ДОКУМЕН­

ТАЛИСТИКА «ТЕХНОГЕН­
НЫЕ КАТАСТРОФЫ» 1 И 2 С.

05.00 ХИТ-ПАРАД АВАНТЮР «ОС­
ТОРОЖНО, АФЁРА!» (ДО 
0530)

САЙТ - НЕОБХОДИМЫЙ АТРИБУТ БИЗНЕСА
У вас есть свое дело. И  чем бы вы ни занимались, у  вас и вашей фирмы 

есть бизнес-атрибуты. Что это? Лично у  вас -  соответствующая деловому 
человеку одежда, аксессуары, автомобиль и т.д. Мы уверены, что вы не пой- 
дете на работу или на деловую встречу в трусах и майке. Уверены, что у  Вас 
есть визитка. Скорее всего, у  вис есть множество вещей, которые подчер­
кивают как ваше положение, так и уровень развития вашего бизнеса.

Аналогично - и  у  фирмы. Есть офис, есть телефон, факс и т.п. И  не иметь 
в век высоких технологий свой, пусть и не самый “навороченный ”сайт, стало 
просто дурным тоном. На сегодня это равносильно тому, что ходить по ули­
ца.» голым, или снимать офис па чьей-то кухне и, пе иметь захудалого факса. 
Тем более, что, вопреки распространенному мнению, создание сайта - это 
совсем не дорого. Пусть он будет хотя бы в 5-10 страниц, насыщенных толь­
ко самой необходимой информацией. Но как приятно (и полезно, и правиль­
но!) на вопрос: “А сколько стоят (ваши товары/услуги) ? ”, ответить: “А вы 
загляните на мой сайт! Его адрес па моей визитке. Там есть вся информа­
ция'’... Все сказанное выше  -  это только один плюс из многих, которые вы 
получите, имея свой сайт.

САЙТ ЭКОНОМИТ 
ВРЕМЯ И ДЕНЬГИ

Не важно, где ваш бизнес располо­
жен: в Улан-Удэ, или в Чите, или даже в 
районном центре республики. Каждую 
неделю вы даете рекламное объявление 
в газету о своих товарах и услугах. Вам 
каждый день звонят новые и старые кли­
енты: узнают цену, скидки, систему оп­
латы, адрес склада и офиса... Перечис­
лять можно до бесконечности. А теперь 
вспомните, что у вас есть web-сайт и у 
ваших клиентов есть доступ к электрон­
ной почте (а соответственно -  и к Ин-

7. Документация по товарам (или ус­
лугам), сертификаты соответствия и дру­
гие документы.

8. Он-лайн магазин, система заказов 
ваших товаров через Интернет.

САЙТ НИКОГДА 
НЕ СПИТ

Вся информация, находящаяся у вас на 
сайте, доступна круглосуточно, без обе­
да и выходных. Данные о ваших товарах и 
услугах никогда не устанут поступать на 
экраны ваших потенциальных покупате­
лей. А кроме того, подумайте:

- Сколько времени потратит ваш ме­
неджер на общение с клиентами? - Ми­
нимум!

- Сколько ваш менеджер обработает 
заказов в день? - Максимум!

- Сколько вы заработаете денег? - 
Столько, сколько нужно.

Сайт приводит новых клиентов.
Возможно, кто-то из ваших будущих 

клиентов о вашем бизнесе впервые уз­
нает из Интернет. Тогда скажите боль­
шое спасибо своему сайту... Ну, и тем, 
кто его для вас сделал.

Ведущий рубрики 
«Деловой^

а
тернет). Теперь перечислим всю инфор­
мацию, находящуюся у вас на сайте:

1. Новости компании (новые поступ­
ления товаров, проводимые скидки, рас­
продажи и акции, вакансии и т.д.)

2. Фотографии (или коллажи) ваших 
товаров.

3. Подробная информация (характе­
ристика) ваших товаров и услуг.

4. Регулярно обновляемый прайс- 
лист, таблица изменений на складе на те­
кущий момент.

5. Схема проезда на склад и в офис.
6. Реквизиты вашей компании, блан­

ки договоров для постоянных клиентов.

Веб Продвижение
интернет доступный всем

дизайн, разработка и поддержка сайтов, 
регистрация доменов, хостинг, реклама в интернете

г.Упан-Удэ, упЛенина,27 (напротив ТД Курбатовский) 
оф. И  (2 этаж) 

тел.: (3012) 22-07-97


